
 
 

 

СВЕТЛИНАТА 
 

Оживува преку Божјиот прекрасен Одсјај 
 

Читај ги стиховиве  следните 5 дена, моли за разбирање, и одговори ги соодветните прашања за секој ден. 

 

Ден 1 

 

 

 На основа на овие стихови, како би го опишал Исус? 

Што научи за Исус читајќи низ неговите зборови и дела? 
 

Ден 2 

 

 

 

 Замисли се себеси како личност во овие стихови. Која личност би бил ти? 

 Објасни зошто? 

Ако ти си таа личност, како би се чуствувал и што би мислел за Исус? 
 

Ден 3 

 

 

 Што нудеше Исус, учеше, и вети дека ќе ни даде? 

Што ти нуди, учи, и ветува Исус на тебе во овие стихови? 
 

Ден 4 

 

 

 Каква надеж, охрабрување и водство ти дава ова писмо на тебе? 

Каква  би била разликата во твојот став и дела, ако  го живееш денес твојот живот 

основајки го на овие вистини? 

Ден 5 

 

 

 Опиши ги овие стихови со свои зборови и напиши ги твоите откритија. 

Во текот на следната недела сподели едно нешто што те научија овие стихови со 

пријател. Можеби ќе биде баш “светлото” што им е потребно!  
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Размислете да го употребите текстот Светлина за да го проучувате 

целото Евангелие 

 

 

 

         Предложено Писмо 
 

 

           СВЕТЛИНА #1 Тие го Запознаа Исус 

      Недела  1: Јован 3:1-21  

      Недела  2: Јован 4:4-30, 39-40  

      Недела  3: Јован 4:46-54  

      Недела  4: Јован 8:1-11  

      Недела  5: Markо 2:13-17  

      Недела  6: Јован 9:1-41  

      Недела  7: Лука 7:11-17 

            Недела  8: Лука 19:1-10 

 

 

 

 

 

 

СВЕТЛИНА #2 Животот на Исус 

      Недела 1: Лука 2:1-19 

      Недела 2: Лука 5:1-15  

      Недела 3: Лука 8:40-56  

      Недела 4: Лука 12:22-34  

      Недела 5: Марко 2:1-12  

      Недела 6: Јован 1:1-9; 8:12  

      Недела 7: Markо 6:45-52  

Недела 8: Markо 15:25-16:14 

 

 

 

СВЕТЛИНА #3 Учењата на Исус 

Недела  1: Markо 4:1-25  

Недела  2: Marko 8:1-21 

Недела  3: Лука 10:25-37 

Недела  4: Лука 6:27-49  

Недела  5: Лука 15:3-32  

Недела  6: Јован 10:1-16; 27-30 

Недела  7: Јован 6:1-15, 22-40 

Недела  8: Markо 10:35-45 

 

 

 

 

СВЕТЛИНА #4 Чудата и Пораките на 

Исус 

Недела  1: Јован 5:1-24 

Недела  2: Marko 9:14-29 

Недела  3: Матеј 7:24-27 

Недела  4: Markо 10:46-52 

Недела  5: Јован 11:1-44 

Недела  6: Матеј 14:22-36 

Недела  7: Матеј 22:1-14 

Недела  8: Лука 8:28-39 


